

CLAIMS AND OBJECTIONS FORM-9 (172-BTM LAYOUT AC)

ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ-2023

ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ-46

SL NO	Appln no	Serial No in Part	First Name	Sex	Age	Relation First Name	Relation Type	Address	Institute 1
1	5306	80	CHAYADEVI KAMALA	F	39	PAPARAJU	H	240/9,1ST A MAIN JAKKASANDRA,1ST BLOCK KORAMANGALA,MADIWALA,560034	Govt First Grade College
			ಚಾಯಾದೇವಿ ಕಮಲ			ಪಾಪರಾಜು		೨೪೦ / ೯,೧ ನೇ ಎ ಮೈನ್ ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ,೧ ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಕೋರಮಂಗಲ,ಮಡಿವಾಳ, 560034	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
2	6146	81	SUVARNA	F	45	PRABHU	H	96/82,8TH C CROSS VENKATAPURA,KORAMANGALA,MADIWALA,560034	SN High School, Nanjappa Layout Adugodi
			ಸುವರ್ಣ			ಪ್ರಭು		೯೬ / ೮೨,೮ ನೇ ಸಿ ಕ್ರಾಸ್ ವೆಂಕಟಪುರ,ಕೋರಮಂಗಲ,ಮಡಿವಾಳ,560034	ಎಸ್.ಎನ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್, ನಂಜಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ಆಡುಗೋಡಿ
3	6149	82	CHANDRASHEKA RAMURTHY	M	48	PUTTACHAR	F	230,SRINIVASA NILAYA VENKATAPURA,KORAMANGALA,MADIWALA,560034	Hombe gowda boys High school
			ಚಂದ್ರಶೇಕರಮೂರ್ತಿ			ಪುಟ್ಟಾಚಾರ		೨೩೦,ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಿಲಯ ವೆಂಕಟಪುರ,ಕೋರಮಂಗಲ,ಮಡಿವಾಳ,560034	ಹೊಂಬೇಗೌಡ ಬಾಲಕರ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ
4	6150	83	KIRAN	M	47	LAKKANNA	F	491,1ST CROSS 8TH BLOCK,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560095	Kempegowda Institute Of Medical Science
			ಕಿರಣ್			ಲಕನ್ನ		೪೯೧,೧ ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ೮ ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560095	ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಇನ್ಸ್ ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮೆಡಿಕಲ್ ಸೈನ್ಸ್
5	6152	84	JAGADEESHA	M	41	PUTTEGOWDA	F	30,5TH CROSS K S R P POLICE QUARTERS,KORAMANGALA,MADIWALA,560034	New Carmel Public High School
			ಜಗದೀಶ			ಪುಟ್ಟೇಗೌಡ		೩೦,5 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕೆ ಎಸ್ ಆರ್ ಪಿ ಪೊಲೀಸ್ ಕುಯರ್ಟರ್ಸ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಮಡಿವಾಳ,560034	ನ್ಯೂ ಕರ್ಮಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ
6	6153	85	PADMA	F	48	PARAMESH	H	3,9TH BLOCK KAVERI SANKIRNA POLICE QUARTERS,ADUGODI,ADUGODI,560030	SN High School, Nanjappa Layout Adugodi
			ಪದ್ಮ			ಪರಮೇಶ್		೩,9 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಕಾವೇರಿ ಸಂಕೀರ್ಣ ಪೊಲೀಸ್ ಕುಯರ್ಟರ್ಸ್,ಆಡುಗೋಡಿ, ಆಡುಗೋಡಿ,560030	ಎಸ್.ಎನ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್, ನಂಜಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ಆಡುಗೋಡಿ

7	6154	86	SEEMA	F	48	KOTILINGAN	F	871 / A,17TH E MAIN 6TH BLOCK,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560095	D.A.P.M.R.V Dental College
			ಸೀಮಾ			ಕೋತಿಲಿಂಗಣ ಗೌಡ		೮೭೧ / ಎ,17 ನೇ ಈ ಮೈನ್ 6 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560095	ಡಿ.ಎ.ಪಿ.ಎಮ್.ಆರ್.ವಿ ಡೆಂಟಲ್ ಕಾಲೇಜು
8	6155	87	NETHRA	F	38	DEEPAK	H	218,4TH BLOCK 5TH CROSS,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560095	R.J.S PU COLLEGE
			ನೇತ್ರ			ದೀಪಕ್		೨೧೮,4 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ 5 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560095	ಆರ್ ಜೆ ಎಸ್ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜು
9	6157	88	ROOPALAXMI	F	55	SUNIL	H	289,1 ST BLOCK 1ST MAIN,JAKKASANDRA ,MADIWALA,560034	St Francis High School
			ರೂಪಲಕ್ಷ್ಮಿ			ಸುನಿಲ್		೨೮೯,1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ 1 ನೇ ಮೈನ್,ಜಕ್ಕಸಂದ್ರೆ,ಮಡಿವಾಳ,560034	ಸೆಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
10	6158	89	A JESSY	F	37	J A RAJAN	H	30,6TH CROSS R A ROAD,EJIPURA, VIVEKNAGAR,560047	St Francis High School
			ಎ ಜೆಸಸಿ			ಜೆ ಎ ರಾಜನ್		೩೦,6 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಆರ್ ಎ ರೋಡ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನಗರ,560047	ಸೆಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
11	6159	90	NANDINI	F	48	CHANDRASHEKAR	H	46 / 4,9TH CROSS R A ROAD EJIPURA,VIVEKNAGAR,VIVEKNAGAR,560047	St Francis High School
			ನಂದಿನಿ			ಚಂದ್ರಶೇಖರ್		೪೬ / ೪,೯ ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಆರ್ ಎ ರೋಡ್ ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನಗರ,ವಿವೇಕನಗರ.560047	ಸೆಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
12	6160	91	A R L SUBHASHINI	F	47	T ROMEL	F	13,4TH A CROSS,EJIPURA VIVEKNAGAR,VIVEKNAGAR,560047	St Francis High School
			ಎ ಆರ್ ಎಲ್ ಸುಭಾಷಿನಿ			ಟಿ ರೋಮೆಲ		೧೩,4 ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್,ಈಜಿಪುರ ವಿವೇಕನಗರ,ವಿವೇಕನಗರ,560047	ಸೆಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
13	6812	92	VELANGANNI	F	44	ANDREW	H	102,8 TH BLOCK,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560095	ST PATRICKS HIGH SCHOOL
			ವೇಲಾಂಗನಿ			ಆಂಡ್ರೊ		೧೦೨,8 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560095	ಸೆಂಟ್ ಪ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್

14	6823	93	NARMADA	F	32	BHADRA	F	263 / 1,1ST MAIN 6TH CROSS,JAKKASANDRA, MADIWALA,560034	KRUPANIDHI PRE UNIVERSITY COLLEGE
			ನರ್ಮದಾ			ಭದ್ರಾ		೨೬೩ / ೧,1 ನೇ ಮೈನ್ 6 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ,ಮಡಿವಾ ಳ,560034	ಕೃಪಾನಿಧಿ ಪ್ರೀ ಯೂನಿವರ್ಸಿಟಿ ಕಾಲೇಜ್
15	6847	94	K SHAILAJA	F	52	R RAJARATHNAM	H	52,1 ST MAIN,JAKKASANDRA ,MADIWALA,560034	S.V.P HIGH SCHOOL SARJAPURA
			ಕೆ ಶೈಲಜ			ಆರ್ ರಾಜರತ್ನಂ		೫೨,1 ನೇ ಮೈನ್,ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ,ಮಡಿವಾ ಳ,560034	ಎಸ್. ವಿ . ಪಿ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್ ಸರ್ಜಾಪುರ
16	6927	95	MARY PREMA	F	50	SIMON	H	15,2 ND MAIN 3 RD CROSS,EJIPURA,VIV EKNAGAR,560047	OUR LADY OF BON SECOURS GIRLS HIGH SCHOOL
			ಮೇರಿ ಪ್ರೇಮ			ಸೈಮನ್		೧೫,2 ನೇ ಮೈನ್ 3 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನ ಗರ,560047	ಅವರ್ ಲೇಡೀ ಆಫ್ ಬಾನ್ ಸೆಕೂರ್ಸ್ ಗಿರ್ಲ್ಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
17	6942	96	JANETH JULIANA	F	55	OSTINE	H	1,20TH I CROSS RAMA TEMPLE ROAD,EJIPURA,VIVE KNAGAR,560047	ST ANNES GIRLS HIGH SCHOOL
			ಜನೆತ ಜೂಲಿಯಾನ			ಆಸ್ಟೀನ್		೧,20 ನೇ ಐ ಕ್ರಾಸ್ ರಾಮು ಟೆಂಪಲ್ ರಸ್ತೆ,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನಗರ .560047	ಸೇಂಟ್ ಅನ್ನಿಸ್ ಗರ್ಲ್ಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
18	6956	97	JINCY	F	36	JINU K	F	7,6TH CROSS,EJIPURA,VIV EKNAGAR,560047	515 ARMY BASE WORKSHOP HIGH SCHOOL
			ಜೀನ್ಸಿ			ಜೀನು ಕೆ		೭,6 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನ ಗರ,560047	೫೧೫ ಆರ್ಮಿ ಬೇಸ್ ವರ್ಕ್ ಶಾಪ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
19	6964	98	KHATHIJA	F	45	BENOY	H	15,24TH CROSS,EJIPURA,VIV EKNAGAR,560047	SRI VENKATESHWARA PUBLIC SCHOLL
			ಖತಿಜ			ಬೆನಾಯ್		೧೫,24 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನ ಗರ,560047	ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್
20	6971	99	DR BASAPPA	M	52	MAHADEVAPPA	F	322,A4 WING KRISHNA BLOCK NGV,KORAMANGALA, KORAMANGALA,5600 47	VHD Central Institute of Home Science
			ಡಿ . ಬಸಪ್ಪ			ಮಹಾದೇವಪ್ಪ		೩೨೨,ಎ 4 ವಿಂಗ್ ಕೃಷ್ಣ ಬ್ಲಾಕ್ ಎನ್ ಜಿ ವಿ,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರ ಮಂಗಲ,560047	ವಿಎಚ್‌ಡಿ
21	6977	100	CHANDAN	M	39	VENKATESH	F	515,KRISHNA BLOCK N G V,KORAMANGALA,56 0095,560095	GOVERNMENT RC COLLEGE BANGALORE
			ಚಂದನ			ವೆಂಕಟೇಶ್		೫೧೫,ಕೃಷ್ಣ ಬ್ಲಾಕ್ ಎನ್ ಜಿ ವಿ,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರ ಮಂಗಲ,560095	ಗವರ್ನಮೆಂಟ್ ಆರ್ ಸಿ ಕಾಲೇಜ್ ಬೆಂಗಳೂರು

22	6986	101	ANTONIO	M	60	KUNNHAN ANTONY	F	108,1 ST MAIN S T BED,1ST BLOCK,KORAMANGA LA,560034	Jain University
			ಅಂಟೋನಿಯೋ			ಕುನ್ನಹಾನ್ ಅಂಟೋನಿ		೧೦೮,1 ನೇ ಮೈನ್ ಎಸ್ ಟಿ ಬೆಡ್,1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂ ಗಲ,560034	ಜೈನ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
23	7010	102	SHIVALEELA	F	37	GIRISH	H	11,20 H CROSS,EJIPURA,VIV EKNAGAR,560047	SRI CHAITANYA P U COLLEGE
			ಶಿವಲೀಲಾ			ಗಿರೀಶ್		೧೧,20 ನೇ ಹೆಚ್ ಕ್ರಾಸ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನ ಗರ,560047	ಶ್ರೀ ಚೈತನ್ಯ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
24	7012	103	NEETHI	F	29	YESU PATHAM	F	771 / a,10TH CROSS R A ROAD,EJIPURA,VIVE KNAGAR,560047	AL-AMEEN PRE UNIVERSITY COLLEGE
			ನೀತಿ			ಯೇಸು ಪತಂ		೭೭೧ / ಎ,10 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಆರ್ ಎ ರೋಡ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನ ಗರ,560047	ಅಲ್- ಅಮೀನ್ ಪ್ರೀ ಯೂನಿವರ್ಸಿಟಿ ಕಾಲೇಜ್
25	7013	104	GAYATHRI	F	36	SARWESHWARAN	H	28,1ST MAIN 1ST CROSS,EJIPURA,VIV EKNAGAR,560047	BALDWIN GIRLS PU COLLEGE
			ಗಾಯತ್ರಿ			ಸರವೇಶ್ವರನ್		೨೮,1 ನೇ ಮೈನ್ 1 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನ ಗರ,560047	ಬಾಲ್ಡ್ ವಿನ್ ಗರ್ಲ್ಸ್ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜ್
26	7014	105	T S RANGANATH	M	54	SOBAGIAH	F	211,A4 SHARAVATHI BLOCK N G V,KORAMANGALA,KO RAMANGALA,560047	BANGALORE MEDICAL COLLEGE AND RESEARCH INSTITUTE BANGALORE
			ಟಿ ಎಸ್ ರಂಗನಾಥ್			ಸೋಬಾಗಿಯ್ಯ		೨೧೧,ಎ 4 ಶರಾವತಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಎನ್ ಜಿ ವಿ,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರ ಮಂಗಲ,560047	ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಡಿಕಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಅಂಡ್ ರಿಸರ್ಚ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್
27	7015	106	DR GURUMURTHY	M	55	HIRIYANNA	F	318,B 4 TOWER MALAPRABHA NGV,KORAMANGALA, KORAMANGALA,5600 47	Govt First Grade College
			ಡಿ ಗುರುಮೂರ್ತಿ			ಹಿರಿಯಣ್ಣ		೩೧೮,ಬಿ 4 ಟವರ್ ಮಲಪ್ರಭಾ ಎನ್ ಜಿ ವಿ,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರ ಮಂಗಲ,560047	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು
28	7017	107	VIDYA	F	38	A V BALAKRISHNAN	F	201,3RD MAIN 1 ST BLOCK JAKKASANDRA EXTENSION,KORAMA NGALA,MADIWALA,5 60034	CHRIST P U COLLEGE
			ವಿದ್ಯಾ			ಎ ವಿ ಬಾಲಕೃಷ್ಣನ್		೨೦೧,೩ ನೇ ಮೈನ್ ೧ ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಿಕ್ಯಾಸಂದ್ರ ಎಕ್ಸ್ಟೆನ್ಷನ್,ಕೋರಮಂಗಲ ,ಮಡಿವಾಳ,560034	ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್

29	7019	108	KISHORE	M	43	GUDE	F	227/A,16TH CROSS 9TH MAIN,HSR LAYOUT,HSR,560102	BANGALORE MEDICAL COLLEGE AND RESEARCH INSTITUTE BANGALORE
			ಕಿಶೋರ್			ಗುಡೆ		೨೨೭ / ಎ,೧೬ ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ೯ ನೇ ಮೈನ್,ಹೆಚ್ ಎಸ್ ಆರ್ ಲೇಔಟ್,ಹೆಚ್ ಎಸ್ ಆರ್,560102	ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಡಿಕಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಅಂಡ್ ರಿಸರ್ಚ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್
30	7201	109	BHAGYAMMA	F	38	NARASIMHA MURTHY	H	6,HUDCO KSRP POLICE QUARTERS,KORAMA NGALA,MADIWALA,5 60034	SRI CHAITANYA P U COLLEGE
			ಭಾಗಿಯಮ್ಮ			ನರಸಿಂಹ ಮೂರ್ತಿ		೬,ಹೂಡಕೋ ಕೆ ಎಸ್ ಆರ್ ಪಿ ಪೊಲೀಸ್ ಕುಯರ್ಟರ್ಸ್,ಕೋರಮಂಗ ಲ,ಮಡಿವಾಳ,560034	ಶ್ರೀ ಚೈತನ್ಯ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
31	7226	110	RAVINDRA REDDY	M	59	MUNISWAMY	F	64,8TH CROSS,VENKATAPUR A,MADIWALA,560034	S.V.P HIGH SCHOOL SARJAPURA
			ರವೀಂದ್ರ ರೆಡ್ಡಿ			ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ		೬೪,8 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ವೆಂಕಟಪುರ,ಮಡಿ ವಾಳ,560034	ಎಸ್. ವಿ . ಪಿ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್ ಸರ್ಜಾಪುರ
32	7244	111	SHIVA KUMAR	M	58	B GOVINDAPPA	F	2 / 42,3RD MAIN 5TH CROSS VENKATAPURA,KORA MANGALA,MADIWAL A,560034	ST TERESA'S HIGH SCHOOL
			ಶಿವ ಕುಮಾರ್			ಬಿ ಗೋವಿಂದಪ್ಪ		೨ / ೪೨,3 ನೇ ಮೈನ್ 5 ನೇ ಸಿ ಕ್ರಾಸ್ ವೆಂಕಟಪುರ,ಕೋರಮಂಗಲ ಮಡಿವಾಳ,560034	ಸೇಂಟ್ ತೆರಿಸಾ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
33	7268	112	H SALIM	M	32	S ABDUL	F	1327,1ST MAIN 12TH CROSS,RAJENDRANA GAR KORAMANGALA,KOR AMANGALA,560047	515 ARMY BASE WORKSHOP HIGH SCHOOL
			ಹೆಚ್ ಸಲೀಂ			ಎಸ್ ಅಬ್ದುಲ್		೧೩೨೭,1 ನೇ ಮೈನ್ 12 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ರಾಜೇಂದ್ರನಗರ ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂ ಗಲ,560047	೫೧೫ ಅರ್ಮಿ ಬೇಸ್ ವರ್ಕ್ ಶಾಪ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
34	7281	113	SHWETHA	F	29	K T VENKATESH	F	216,8TH BLOCK 2ND C MAIN,KORAMANGAL A,KORAMANGALA,56 0095	TRIVENI PUBLIC SCHOOL
			ಶ್ವೇತ			ಕೆ ಟಿ ವೆಂಕಟೇಶ್		೨೧೬,8 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ 2 ನೇ ಸಿ ಮೈನ್,ಕೋರಮಂಗಲ, ಕೋರಮಂಗಲ,560095	ತ್ರಿವೇಣಿ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್
35	7293	114	MUTHAMMA	F	50	K K	H	668,6TH CROSS 3RD BLOCK,KORAMANGA LA,KORAMANGALA,5 60034	BALDWIN GIRLS PU COLLEGE
			ಮುತಮ್ಮ			ಕೆ ಕೆ		೬೬೮,6 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 3 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋ ರಮಂಗಲ,560034	ಬಾಲ್ಡ್ ವಿನ್ ಗರ್ಲ್ಸ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್

36	7317	115	PRAVEEN	M	58	MARIANNA	F	805,9 TH MAIN 3RD BLOCK,KORAMANGALA,MADIWALA,560034	ST TERESA'S HIGH SCHOOL
			ಪ್ರವೀಣ			ಮರಿಯಣ್ಣ		ಲಂಚ,9 ನೇ ಮೈನ್ 3 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಮಡಿವಾಳ,560034	ಸೇಂಟ್ ತೆರೆಸಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
37	7322	116	LIJI	F	40	SHIJO	H	163,7TH MAIN 1ST BLOCK,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560034	CHRIST P U COLLEGE
			ಲಿಜಿ			ಶಿಜೋ		೧೬೩,7 ನೇ ಮೈನ್ 1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560034	ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
38	7331	117	LOUISE	F	33	ROSALINE	M	22,2 ND CROSS CHURCH ROAD 6TH BLOCK,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560095	CHRIST P U COLLEGE
			ಲೂಯಿಸ್			ರೋಸಲೀನೆ		೨೨,2 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಚರ್ಚ್ ರಸ್ತೆ 6 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560095	ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
39	9439	118	IRAPPA	M	56	SAHADEVAPPA	F	8 / 13,4TH CROSS,1ST BLOCK VENKATAPURA,KORAMANGALA,560034	Govt P U College
			ಈರಪ್ಪ			ಸಹದೇವಪ್ಪ		೮ / ೧೩,4 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ವೆಂಕಟಪುರ,ಕೋರಮಂಗಲ,560034	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜ್
40	9442	119	MADHURA	F	47	SUNIL	H	649,5 TH CROSS 12TH MAIN 4TH BLOCK,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560034	R.J.S PU COLLEGE
			ಮಧುರಾ			ಸುನಿಲ್		೬೪೯,೫ ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ೧೨ ನೇ ಮೈನ್ ೪ ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560034	ಆರ್ ಜೆ ಎಸ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜು
41	9445	120	D VIJAYA	M	44	D SREERAMULU	F	145,2ND AVENUE TEACHERS COLONY,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560034	ST FRANCIS PU COLLEGE
			ಡಿ ವಿಜಯ			ಡಿ ಶ್ರೀರಾಮುಲು		೧೪೫,೨ ನೇ ಅವೆನ್ಯೂ ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560034	ಸೇಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
42	9453	121	NALINA	F	48	KEMPEGOWDA	H	23,3RD A CROSS VENKATAPURA,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560034	Government High school
			ನಳಿನ			ಕೆಂಪೇಗೌಡ		೨೩,೩ ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ವೆಂಕಟಪುರ,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560034	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ

43	9465	122	SRINIVASA MURTHY	M	56	M MUTHAIAH	F	52,1 ST A CROSS 5TH A BLOCK,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560095	BBMP High School
			ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಮೂರ್ತಿ			ಎಂ ಮುತ್ತುಯ್ಯ		೫೨,೧ ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ೫ ನೇ ಎ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560095	ಬಿ ಬಿ ಎಂ ಪಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ
44	9471	123	SEITHAL	F	43	BIJOY	H	38/1,10 TH A CROSS R A ROAD,EJIPURA,VIVEKNAGAR,560047	ST FRANCIS PU COLLEGE
			ಸೈತಾಲ್			ಬೀಜೋಯ		೩೮ / ೧,೧೦ ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ಆರ್ ಎ ರೋಡ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನಗರ.560047	ಸೆಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜ್
45	9476	124	GEETHA	F	57	R SATISH	H	110 A,1 ST MAIN ASHWINI LAYOUT,EJIPURA,VIVEKNAGAR,560047	ST THOMAS PUBLIC SCHOOL
			ಗೀತಾ			ಆರ್ ಸತೀಶ್		೧೧೦ ಎ,೧ ನೇ ಮೈನ್ ಅಶ್ವಿನಿ ಲೇಔಟ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನಗರ.560047	ಸೇಂಟ್ ಥಾಮಸ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್
46	9480	125	PARAMESHWAR AIAH	M	57	BETTAIAH	F	321/5,5TH MAIN CROSS,VENKATAPURA,MADIWALA,560034	GHS GUNJURU
			ಪರಮೇಶ್ವರಯ್ಯ			ಬೆಟ್ಟಯ್ಯ		೩೨೧ / ೫,5 ನೇ ಮೈನ್ 6 ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ವೆಂಕಟಪುರ,ಮಾಡಿವಾಳ.560034	ಸರ್ಕಾರಿ ಶಾಲೆ ಗುಂಜುರ
47	9481	126	PRATHAP	M	28	SHANTHI	M	114,20TH I CROSS,EJIPURA,VIVEKNAGAR,560047	ST FRANCIS PU COLLEGE
			ಪ್ರತಾಪ್			ಶಾಂತಿ		೧೧೪,೨೦ ನೇ ಐ ಕ್ರಾಸ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನಗರ.560047	ಸೆಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜ್
48	13771	127	NATHALIA D	F	52	VICTOR D	F	140,JYOTHI NIVAS COLLEGE 5TH BLOCK,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560095	Jyothi Nivas College Koramangala
			ನತಾಲಿಯ ಡಿ			ವಿಕ್ಟರ್ ಡಿ		೧೪೦,ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ ಕಾಲೇಜ್ 5 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560095	ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ್ ಕಾಲೇಜು ಕೋರಮಂಗಲ
49	13846	128	ZAINA P	F	46	JOMON M J	H	302,NEAR SHIVA THEATRE 8 TH BLOCK,KORAMANGALA,KORAMANGALA,560095	Jyothi Nivas College Koramangala
			ಜೈನ ಪಿ			ಜೋಮನ ಎಂ ಜೆ		೩೦೨,ಶಿವ ತೇಟರ್ ಹತ್ತಿರ 8 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಕೋರಮಂಗಲ,ಕೋರಮಂಗಲ,560095	ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ್ ಕಾಲೇಜು ಕೋರಮಂಗಲ

50	13870	129	MARY JULIE SWAPNA CARVALHO	F	38	VICTOR	H	2,7TH A CROSS E R A ROAD,EJIPURA,VIVE KNAGAR,560047	Jyothi Nivas College Koramangala
			ಮೇರಿ ಜೂಲಿ ಸ್ವಪ್ನ ಕರವಾಲ್ಹೊ			ವಿಕ್ಟರ್		೨,೭ ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಈ ಆರ್ ಎ ರೋಡ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕನ ಗರ,560047	ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ್ ಕಾಲೇಜು ಕೋರಮಂಗಲ
51	13895	130	AGNES CATHRINE	F	33	SAVARIMUTHU	F	21,4TH CROSS OPP FAIR LANDS,EJIPURA,VIV EKNAGAR,560047	Jyothi Nivas College Koramangala
			ಆಗನೆಸ್ ಕಥರಿನ್			ಸವಾರಿಮುತು		೨೧,4 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಅಪೋಸಿಟ್ ಫೈರ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ಸ್,ಈಜಿಪುರ,ವಿವೇಕ ನಗರ,560047	ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ್ ಕಾಲೇಜು ಕೋರಮಂಗಲ
52	11107	150	TANUJA B	F	45	A KESAVA REDDY	H	45,36th Main BTM 1st Stage, madiwala,,MADIWAL A,560068	Vijaya High School, Jayanagar
			ತನುಜ ಬಿ			ಎ ಕೇಶವ ರೆಡ್ಡಿ		45,36ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ ಮಡಿವಾಳ,,ಮಡಿವಾಳ,56 0068	ವಿಜಯ ಹೈಸ್ಕೂಲ್, ಜಯನಗರ
53	11149	151	SURESH CHALAVADI	M	39	SHIVAPPA	F	20,20TH B CROSS OLD MADIWALA MARUTHINAGAR,,S G PALYA,560029	Lilly Rose English High School
			ಸುರೇಶ್ ಚಲವಾದಿ			ಶಿವಪ್ಪ		20,20ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಹಳೆ ಮಡಿವಾಳ ಮಾರುತಿನಗರ,,ಎಸ್ ಜಿ ಪಾಲ್ಯ,560029	ಲಿಲ್ಲಿ ರೋಸ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್
54	11189	152	PURNIMA SAMAYAM	F	46	ABHIJIT M G	H	30,12TH MAIN BTM LAYOUT 1ST STAGE,,MADIWALA,5 60068	BGS Global Institute Of Medical Sciences
			ಪೂರ್ಣಿಮಾ ಸಮ್ಯಂ			ಅಭಿಜಿತ್ ಎಂ ಜಿ		30,12ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,,ಮಡಿವಾಳ,56006 8	ಬಿಜಿಎಸ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮೆಡಿಕಲ್ ಸೈನ್ಸ್
55	11251	153	MALLAPPA	M	37	SAIBANNA	F	12/2,3RD CROSS 15TH MAIN CASHIER LAYOUT, BTM LAYOUT,,MADIWALA ,560068	Mount Carmel college
			ಮಲ್ಲಪ್ಪ			ಸಾಯಿಬಣ್ಣ		12/2,3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 15ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕ್ಯಾಷಿಯರ್ ಬಡಾವಣೆ ಬಿಟಿಎಂ ಬಡಾವಣೆ,,ಮಡಿವಾಳ,560 068	ಮೌಂಟ್ ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಕಾಲೇಜ್
56	11298	154	NAGARAJA S	M	36	SIDDALINGAIAH	F	98,JAI BHEEMANAGAR, BTM LAYOUT 1ST STAGE,,MADIWALA,5 60068	JNANADEGULA HIGHER SCHOOL
			ನಾಗರಾಜ ಎಸ್			ಸಿದ್ದಲಿಂಗಯ್ಯ		98,ಜೈ ಭೀಮಾನಗರ, ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಹಂತ,,ಮಡಿವಾಳ,56006 8	ಜ್ಞಾನದೇಗುಲ ಹೈಸ್ಕೂಲ್

57	11344	155	JANICE RINOL	F	27	JOY SHAILESH	H	320/10,29TH MAIN ROAD, BTM 1ST STAGE,,MADIWALA,560068	CARMEL GARDEN PUBLIC SCHOOL, KORAMANGALA
			ಜೈನ್ಸಿ ರಿನೋಲ್			ಜಾಯ್ ಶೈಲೇಶ್		320/10,29ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,,ಮಡಿವಾಳ,560068	ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಕೋರಮಂಗಲ
58	11408	156	SARASWATHI V	F	28	MANJUNATHA N	H	56/1,5TH CROSS JAIBHEEMANAGAR, BTM LAYOUT,,MADIWALA ,560068	Duddupudi English Medium High School, Sindhanoor
			ಸರಸ್ವತಿ ವಿ			ಮಂಜುನಾಥ ಎನ್		56/1,5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಜೈ ಭೀಮಾನಗರ, ಬಿಟಿಎಂ ಬಡಾವಣೆ,,ಮಡಿವಾಳ,560068	ದುದ್ದುಪುಡಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಮಿಡಿಯಂ ಹೈಡ್ರಶಾಲೆ, ಸಿಂಧನೂರು
59	11435	157	N GOUTHAM	M	23	L SRINIVAS	F	401/13,13TH CROSS, MADIWALA,,MADIWALA,560068	ICAI BHAWAN
			ಎನ್ ಗೌತಮ್			ಎಲ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸ		401/13,13ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ,,ಮಡಿವಾಳ,560068	ಐಸಿಐಬಿ ಭವನ
60	11479	158	SANTHOSH G	M	31	GOPAL C	F	125,4TH CROSS OLD MADIWALA, BTM 1ST STAGE,,MADIWALA,560068	MARY IMMACULATE SCHOOL
			ಸಂತೋಷ್ ಜಿ			ಗೋಪಾಲ್ ಸಿ		125,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಹಳೇ ಮಡಿವಾಳ, ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,,ಮಡಿವಾಳ,560068	ಮೇರಿ ಇಮ್ಯುಕ್ಯುಲೇಟ್ ಸ್ಕೂಲ್
61	11497	159	MAHALINGAIAH V	M	51	VEERANAGAPPA	F	9/1A,4TH CROSS 17TH MAIN BTM LAYOUT 1ST STAGE,,MADIWALA,560068	SVKP
			ಮಹಲಿಂಗಯ್ಯ ವಿ			ವೀರನಾಗಪ್ಪ		9/1ಎ,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,,ಮಡಿವಾಳ,560068	ಎಸ್ ವಿ ಕೆ ಪಿ
62	11523	160	MANJULA C S	F	38	NARASAPPA	F	403,20TH MAIN ROAD, VENKATESHWRA LAYOUT,,MADIWALA ,560068	AVS School
			ಮಂಜುಳ ಸಿ ಎನ್			ನರಸಪ್ಪ		403,20ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ,,ಮಡಿವಾಳ,560068	ಎ ವಿ ಎಸ್ ಶಾಲೆ
63	11548	161	ISHRATH UNNISA A	F	37	FAIZ SHAIK	H	17,5TH CROSS, 18TH MAIN, NARAYANA GOWDA LAYOUT, TAVAREKERE,,MADIWALA,560068	AVS School
			ಇಷರತ್ ಉನ್ನಿಸಾ ಎ			ಫೈಯಾಜ್ ಶೇಖ್		17,5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ನಾರಾಯಣ ಗೌಡ ಲೇಔಟ್, ತಾವರೆಕೆರೆ,,ಮಡಿವಾಳ,560068	ಎ ವಿ ಎಸ್ ಶಾಲೆ

64	11570	162	SHYAMALA S	F	50	Lt NANJUNDA RAO S	H	164/1,BEHIND ANJANEYA TEMPLE, V P ROAD, MADIWALA,,MADIW ALA,560068	SHANTHINIKETAN COLLEGE
			ಶ್ಯಾಮಲ ಎಸ್			ಲೇಟ್ ನಂಜುಂಡ ರಾವ್ ಎಸ್		164/1,ಅಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ಹಿಂಬಾಗ, ವಿ ಪಿ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ,,ಮಡಿವಾಳ,56 0068	ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ್ ಕಾಲೇಜ್
65	13785	163	HANUMANTHE GOWDA	M	54	RAMAIAH	F	18,16TH MAIN 6TH CROSS BTM LAYOUT 2ND STAGE,BTM LAYOUT,BTM LAYOUT,560076	Govt ITI Hosur Road
			ಹನುಮಂತೇ ಗೌಡ			ರಾಮಯ್ಯಾ		೧೮,೧೬ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ೬ನೇ ಅಡ ರಸ್ತೆ ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್ ೨ನೇ ಹಂತ,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್ 560076	ಸರ್ಕಾರ
66	12917	164	MANJUNATHA S	M	43	SUBRAMANI K	F	78/19,4TH MAIN BHARATHI LAYOUT,,DRC POST,560029	BES College of Education
			ಮಂಜುನಾಥ ೆಸ್			ಸುಬ್ರಮಣಿ ಕೆ		78/19,4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಭಾರತಿ ಲೇಔಟ್,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಬಿ ಇ ಎಸ್ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಎಜುಕೇಷನ್
67	12451	165	SHOBA R	F	35	ELIZABETH MARY	O	21/1,3RD CROSS MARUTHINAGAR MADIWALA,,MADIW ALA,560068	Sri Bhagvan Mahaveer Jain College(V.V.Puram)
			ಶೋಬ ಆರ್			ಎಲಿಜಬತ್ ಮೇರಿ		21/1,3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿನಗರ ಮಡಿವಾಳ,,ಮಡಿವಾಳ,56 0068	ಶ್ರೀ ಭಗವಾನ್ ಮಹಾವೀರ್ ಜೈನ್ ಕಾಲೇಜ್ (ವಿ.ವಿ.ಪುರಂ)
68	12564	166	GNANAJYOTHI R	F	39	NAVEEN H G	H	12/14,1ST MAIN 4TH CROSS, BALAJINAGAR, S G PALYA,,DRC,560029	BASE PU COLLEGE
			ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿ ಆರ್			ನವೀನ್ ಹೆಚ್		12/14,1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬಾಲಾಜಿನಗರ ಎಸ್ ಜಿ ಪಾಲ್ಯ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ,560029	ಬಾಸೆ ಪಿಯೂ ಕಾಲೇಜ್
69	12567	167	P NAGARANI	F	59	M PERUMAL	H	3/17,CHIKKADUGODI ,,DRC POST,560029	Adarsh Group of institutions
			ಪಿ ನಾಗರಾಣಿ			ಎಂ ಪೆರುಮಾಳ್		3/17,ಚಿಕ್ಕಾದುಗೋಡಿ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಆದರ್ಶ ಗ್ರೂಪ್
70	12575	168	JHON K S	M	59	K V SABISTIAN	F	11,10TH CROSS, 1ST MAIN VENKATESHWARA LAYOUT,,DRC POST,560029	Sudarshan Vidya Mandir
			ಜಾನ್ ಕೆ ಎಸ್			ಕೆ ವಿ ಸಬಿಸ್ಟಿಯನ್		11,10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಸುದರ್ಶನ್ ವಿದ್ಯಾ ಮಂದಿರ್

71	12578	169	PRASANNA KUMAR L	M	42	LOKANATH S	F	30,3RD CROSS, VENKATESHWARA LAYOUT,,DRC POST,560029	CHRIST P U COLLEGE
			ಪ್ರಸನ್ನ ಕುಮಾರ್ ಎಲ್			ಲೋಕನಾಥ್ ಎಸ್		30,3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ.560029	ಕ್ರೈಸ್ತ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್
72	12583	170	THERESE GEORGE	F	49	MANOJ MATHEW	H	42,BALAJINAGAR, THAVAREKERE,,DRC POST,560029	St Francis High School
			ಥೇರೆಸ್ ಜಾರ್ಜ್			ಮನೋಜ್ ಮ್ಯಾಥ್ಯೂ		42,ಬಾಲಾಜಿನಗರ, ತಾವರೆಕೆರೆ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ.560029	ಸೆಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್
73	12592	171	BALACHANDRAN N	M	35	NAGENDRAN T V	F	5/1,12TH CROSS, MARUTHINAGAR, MADIWALA,,DRC POST,560029	R J S FIRST GRADE COLLAGE
			ಬಾಲಚಂದ್ರನ್ ಎನ್			ನಾಗೇಂದ್ರನ್ ಟಿ ವಿ		5/1,12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿನಗರ, ಮಡಿವಾಳ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ.560029	ಆರ್ ಜೆ ಎಸ್ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜ್
74	12607	172	JEENAT ANTONY	F	48	SHIJU THOMAS	H	14/5,CHRIST SCHOOL ROAD, S G PALYA,,DRC POST,560029	Lilly Rose English High School
			ಜೀನತ್ ಅಂತೋನಿ			ಶಿಜು ಥಾಮಸ್		14/5,ಕ್ರೈಸ್ತ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್ ಜಿ ಪಾಲ್ಯ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ.560029	ಲಿಲ್ಲಿ ರೋಸ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್
75	12615	173	JALSA BIJU	F	45	BIJU THOMAS	H	55,2ND MAIN BHARATHI LAYOUT S G PALYA,,DRC POST,560029	CHRIST SCHOOL
			ಜಲ್ಸಾ ಬಿಜು			ಬಿಜು ಥಾಮಸ್		55,2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಭಾರತಿ ಲೇಔಟ್ ಎಸ್ ಜಿ ಪಾಲ್ಯ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ.560029	ಕ್ರೈಸ್ತ ಶಾಲೆ
76	12617	174	REYNOLD ANTONY	M	37	LAZAR AMA	F	57,MARUTHINAGAR,, DRC POST,560029	Jyothi Nivas College Koramangala
			ರೆನೋಲ್ಡ್ ಅಂತೋನಿ			ಲಾಜರ್ ಎ		57,ಮಾರುತಿನಗರ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ.560029	ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ್ ಕಾಲೇಜು ಕೋರಮಂಗಲ
77	12620	175	MANJULA R	F	47	G VELU	H	40/1,2ND CROSS CAUVERY LAYOUT,,D R C POST,560029	NARAYANA E TECHNO SCHOOL
			ಮಂಜುಳ ಆರ್			ಜಿ ವೇಲು		40/1,2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ.560029	ನಾರಾಯಣ ಇ ಟೆಕ್ನೋ ಸ್ಕೂಲ್
78	12621	176	ROSHINY B	F	26	MARIYAN RICHARD A	H	62,7TH CROSS, MARUTHINAGAR, MADIWALA,,DRC POST,560029	MARY IMMACULATE SCHOOL
			ರೋಶಿನಿ ಬಿ			ಮರಿಯನ್ ರಿಚರ್ಡ್ ಎ		62,7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿನಗರ, ಮಡಿವಾಳ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ.560029	ಮೇರಿ ಇಮ್ಪ್ಯೂಲೇಟ್ ಸ್ಕೂಲ್

79	12626	177	PREETHI M NORONHA	F	39	CHARLES NORONHA	F	23/9,4TH C CROSS, MARUTHINAGAR,,DR C POST,560029	Jyothi Nivas College, Koramangala
			ಪ್ರೀತಿ ಎಂ ನೊರಹ			ಚಾರ್ಲ್ಸ್ ನೋರಹ		23/9,4ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿನಗರ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ ಕಾಲೇಜು, ಕೋರಮಂಗಲ
80	12629	178	SWEDEL D COSTA	F	30	JULIET GONSALVES	M	23/9,4TH C CROSS, MARUTHINAGAR,,DR C POST,560029	Jyothi Nivas College, Koramangala
			ಸ್ಟೀಡೆಲ್ ಡಿಕೋಸ್ಟಾ			ಜೂಲಿಯೆಟ್ ಗೊನ್ಸಲ್ವೆಸ್		23/9,4ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿನಗರ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ ಕಾಲೇಜು, ಕೋರಮಂಗಲ
81	12633	179	ANNMARY JOHNSON	F	24	P V JOHNSON	O	79/79,2nd main 7th cross, bharathi layout,,drc post,560029	Christ Junior College
			ಅನ್ನ ಮೇರಿ ಜಾನ್ಸನ್			ವಿ ಜಾನ್ಸನ್		79/79,2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಭಾರತಿ ಲೇಔಟ್,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು
82	12635	180	DINAKARAN S	M	49	SUBRAMANIAN K	F	9,1ST MAIN 1ST CROSS, MARUTHI NAGAR,,DRC POST,560029	Adarsh Group of institutions
			ದಿನಾಕರನ್ ಎಸ್			ಸುಬ್ರಮಣಿಯನ್ ಕೆ		9,1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿನಗರ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಆದರ್ಶ ಗ್ರೂಪ್
83	12661	181	MOHANA D	F	40	DINAKARAN S	H	9,1ST CROSS,1ST MAIN MARUTHINAGAR,,DR C POST,560029	Adarsh Group of institutions
			ಮೋಹನ ಡಿ			ದಿನಾಕರನ್ ಎಸ್		9,1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿನಗರ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ,560029	ಆದರ್ಶ ಗ್ರೂಪ್
84	12665	182	DIVYA F	F	38	BALRAJ PRAMODH PAUL	H	35,2ND MAIN 3RD CROSS, BRINDAVAN NAGAR,,DRC POST,560029	Christ University Bangalore
			ದಿವ್ಯ ಎಫ್			ಬಾಲರಾಜ್ ಪ್ರಮೋದ ಪೌಲ್		35,2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬ್ರಿಂಡಾವನ ನಗರ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಯುನಿವರ್ ಸಿಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು
85	13748	183	N R RAMESH MASTHI	M	52	N M RAJU	F	101,13TH MAIN ROAD 12TH CROSS BTM LAYOUT 2ND STAGE,BTM LAYOUT,BTM LAYOUT,560076	KIMS BANGALORE
			ಎನ್ ಆರ್ ರಮೇಶ್ ಮಸ್ತಿ			ಎನ್ ಎಂ ರಾಜು		೧೦೧,೧೩ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ೧೨ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್ ೨ನೇ ಹಂತ,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್ 560076	ಕಿಮ್ಸ್ ಬೆಂಗಳೂರು

86	12669	184	VEENA B S	F	46	SRIDHAR V	H	15,2ND MAIN 2ND CROSS BALAJINAGAR,,DRC POST,560029	AVS School
			ವೀಣಾ ಬಿ ಎನ್			ಶ್ರೀಧರ್ ವಿ		15,2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಬಾಲಾಜಿನಗರ,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಎ ವಿ ಎಸ್ ಶಾಲೆ
87	13825	185	FASEEHA BEGUM	F	42	MOHAMMED MUJAHEED	H	5,BTM LAYOUT 1ST STAGE NEAR WATER TANK,BTM LAYOUT,BTM LAYOUT,560076	BET Sadathunnisa College (VN) Bismillanagar
			ಫಾಸೀಹಾ ಬೇಗಮ್			ಮಹಮದ್ ಮುಜಾಹಿದ್		೫,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್ ೧ನೇ ಹಂತ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಹತ್ತಿರ,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,560076	ಬಿಇಟಿ ಸದಾತ್‌ನಿಸಾ ಕಾಲೇಜು (ವಿಎನ್) ಬಿಸ್ಮಿಲ್ಲಾನಗರ
88	12674	186	ANJALI MATHULLA	F	34	MINU MATHULLA	M	79/79,2ND MAIN, 7TH CROSS BHARATHI LAYOUT,,DRC POST,560029	Christ Junior College
			ಅಂಜಲಿ ಮತುಲ್ಲಾ			ಮಿನು ಮತುಲ್ಲಾ		79/79,2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಭಾರತಿ ಲೇಔಟ್,,ಡಿ ಆರ್ ಸಿ ಅಂಚೆ,560029	ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು
89	13731	187	SHASHIKALA M S	F	50	PRADEEP P	H	99,4TH MAIN 3RD CROSS N S PALYA,BTM 2ND STAGE,BTM LAYOUT,560076	Shantiniketan Trust School
			ಶಶಿಕಲಾ ಎಂ ಎಸ್			ಪ್ರದೀಪ್ ಪಿ		೯೯,೪ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ೩ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಎನ್ ಎಸ್ ಪಾಲ್ಯಾ,ಬಿಟಿಎಮ್ ೨ನೇ ಹಂತ,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,560076	ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಸ್ಕೂಲ್
90	13893	188	JYOTHI ANDREW	F	49	ANDREW SURESH	H	204,6TH CROSS 3RD MAIN BTM LAYOUT 2ND STAGE,BTM LAYOUT,BTM LAYOUT,560076	EBENEZER INTERNATIONAL SCHOLL BANGALORE
			ಜ್ಯೋತಿ ಆಂಡ್ರೂ			ಆಂಡ್ರೂ ಸುರೇಶ್		೨೦೪,೬ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ೩ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್ ೨ನೇ ಹಂತ,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,560076	ಎಬಿನೇಜರ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್
91	13857	189	Chandravathi S	F	40	Keshavamurthy S C	H	No 7,11th main N S Palya,BTM 2nd stage Bangalore,btm layout,560076	Nalanda English School
			ಚಂದ್ರವತಿ ಎಸ್			ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಎಸ್ ಸಿ		ನಂ 7,11ನೇ ಮೈನ್ ಎನ್ ಎಸ್ ಪಾಲ್ಯಾ,ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು,ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್,560076	ನಳಂದ ಅಂಗ್ಲ ಶಾಲೆ
92	13829	190	Vani K S	F	44	Arun L N	H	No 45,6th main,BTM 2nd stage Bangalore,btm layout,560076	Jyothy Kendriya Vidyalaya, Yelachenahalli, Kanakapura Main Roa, Bangalore

			ವಾಣಿ ಕೆ ಎಸ್			ಅರುಣ್ ಎಲ್ ಎನ್		ನಂ 45,6ನೇ ಮೈನ್,ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು,ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್,560076	ಜ್ಯೋತಿ ಕೇಂದ್ರಿಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಯೇಲಚೇನಹಳ್ಳಿ, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು
93	13794	191	Padmaja Prasanna	F	50	Prasanna S	H	No 465,25th main BTM 2nd stage,Bannerghatta road Bangalore,btm layout,560076	Shantiniketan Trust School
			ಪದ್ಮಜಾ ಪ್ರಸನ್ನ			ಪ್ರಸನ್ನ ಎನ್		ನಂ 465,25ನೇ ಮೈನ್ ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ,ಬಿ ಜಿ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು,ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್,560076	ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಸ್ಕೂಲ್
94	13774	192	Pavana	F	42	Laxmi Narayana Holla	F	No 1211,16th main BTM 2nd stage Bangalore,,btm layout,560076	D.A.P.M.R.V Dental College
			ಪಾವನ			ಲಕ್ಷ್ಮಿ ನಾರಾಯಣ ಹೊಲ್ಲ		ನಂ 1211,16ನೇ ಮೈನ್ ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು,ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್,560076	ಡಿ.ಎ.ಪಿ.ಎಮ್.ಆರ್.ವಿ ಡೆಂಟಲ್ ಕಾಲೇಜು
95	13743	193	Akshatha N	F	31	Sandesh B K	H	No 9,4th main 5th cross,Abbayyappa Layout BTM 2nd stage Bangalore,btm layout,560076	Christ Junior College
			ಅಕ್ಷತಾ ಎನ್			ಸಂದೇಶ್ ಬಿ ಕೆ		ನಂ 9,4ನೇ ಮೈನ್ 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಅಬ್ಬಯ್ಯಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು,ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್,560076	ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು
96	13840	194	NAGARATHNA L	F	49	VENKATESH M	H	6,3RD CROSS 18TH MAIN ROAD BTM 2ND STAGE,BTM LAYOUT,BTM LAYOUT,560076	Christ Junior College
			ನಾಗರತ್ನ ಎಲ್			ವೆಂಕಟೇಶ್ ಎಂ		೬,೩ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ೧೮ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,560076	ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು
97	13866	195	NETHRA H K	F	35	RAGHAVENDRA PRASAD S	H	675,29TH MAIN ROAD MADIWALA BTm LAYOUT,BTM LAYOUT,BTM LAYOUT,560076	Sheshadripuram Pre-University College
			ನೆತ್ರಾ ಎಚ್ ಕೆ			ರಾಘವೇಂದ್ರ ಪ್ರಸಾದ್ ಎನ್		೬೭೫,೨೯ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಮಡಿವಾಳ ಬಿಟಿಎಮ್,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,ಬಿಟಿಎಮ್ ಲೇಔಟ್,560076	ಶೇಷದ್ರಿಪುರಂ ಪ್ರೀ-ಯುನಿವರ್ಸಿಟಿ ಕಾಲೇಜು
98	13787	196	Jyothi Sampath	F	43	Sampath Kumar NR	H	167,5th A Main 5th Cross BTM 2nd Stage Mico Layout,,BTM,560076	Shantiniketan Trust School
			ಜ್ಯೋತಿ ಸಂಪತ್			ಸಂಪತ್ ಕುಮಾರ್ ಎನ್‌ಆರ್		167,5ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಬಿಟಿಎಮ್ 2ನೇ ಹಂತ ಮಿಕೋ ಲೇಔಟ್,,ಬಿಟಿಎಮ್,560076	ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಸ್ಕೂಲ್

99	13789	197	MARGRATE SEBASTIAN	F	53	SEBASTIAN	H	739,10TH CROSS 16TH MAIN, BTM LAYOUT 2ND STAGE,,BTM LAYOUT,560076	RYAN INTERNATIONAL SCHOOL
			ಮಾರ್ಗರೇಟ್ ಸೆಬಾಸ್ಟಿಯನ್			ಸೆಬಾಸ್ಟಿಯನ್		739,10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ,,ಬಿಟಿಎಂ ಲೇವೆಂಟ್ 560076	ರಯಾನ್ ಇಂಟರ್ನಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್
100	13808	198	PARVEEN B ATTAR	F	54	BASHEER AHMED ATTAR	H	34,16TH MAIN BTM 2ND STAGE,,BTM LAYOUT,560076	KAVERI VIDHYAKSHETRAM
			ಪರ್ವೀನ್ ಬಿ ಅತ್ತಾರ್			ಬಶೀರ್ ಅಹ್ಮದ್ ಅತ್ತಾರ್		34,26ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ,,ಬಿಟಿಎಂ ಲೇವೆಂಟ್ 560076	ಕಾವೇರಿ ವಿಧ್ಯಾಕ್ಷೇತ್ರಂ
101	13757	199	Uma Maheshwari Subramanian	F	48	Vivek Nurani Vishwanathan	H	308,8th Main 14th Cross BTM 2nd Stage,,BTM,560076	SCHOOL OF INDIA
			ಉಮ ಮಹೇಶ್ವರಿ ಬಲಸುಬ್ರಮನಿಯನ್			ವಿವೇಕ್ ನೂರಣಿ ವಿಶ್ವನಾಥನ್		308,8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ,,ಬಿಟಿಎಂ,560076	ಸ್ಕೂಲ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ
102	13719	200	Rekha Ishwar Mudair	F	32	Ishwar Mudari	F	263,263 Mico Layout BTM 2nd Stage,,BTM,560076	KRUPANIDHI PRE UNIVERSITY COLLEGE
			ರೇಖಾ ಈಶ್ವರ್ ಮುದೈರ್			ಈಶ್ವರ್ ಮುದೈರ್		263,263 ಮೈಕೊ ಲೇಔಟ್ ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ,,ಬಿಟಿಎಂ,560076	ಕೃಪಾನಿಧಿ ಪ್ರೀ ಯೂನಿವರ್ಸಿಟಿ ಕಾಲೇಜ್